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MnmaeBbIX HHBECTUIIHOHHBIX (l)OHJIOB N HETrOCYTAPCTBCHHbBIX MEHCUOHHbIX (l)OH}IOB
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Paznen II. IlapameTpsl pacyera cCOOCTBEHHBIX CPEACTB
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Pazgen III. PacueT cOOCTBEHHBIX CPENICTB

Tabnuna: PacueT coOCTBEHHBIX CpPE/ICTB

Oprann3anuiax

1 2 3
TMoapasaen «AKTHBBI, IPUHATHIC K pacyeTy COOCTBEHHBIX CPECTBY
Henexubie cpeactea — | 01 17 964,17 56 770,43
BCETO

B TOM YHUCIIE:

Ha cyeTax B 01.01 17 964,17 56 770,43
KPEIUTHBIX
OpraHu3aIusIx

Ha cyerax I10 01.02 0,00 0,00
JICTIO3HTY B
KPEUTHBIX




Lennbie Oymaru —
BCETO

02

0,00

0,00

B TOM YHCJIC:

0o0JIMranym — BCEro

02.01

0,00

0,00

B TOM YHCJIC:

o0uranuu
POCCHICKUX
XO3IMCTBEHHBIX
00111eCTB

02.01.01

0,00

0,00

roCyJapCTBEHHBIC
LEHHbIE OymMaru
Poccuiickoit
®epepauuu

02.01.02

10 583 547,48

10 499 565,12

rocyJapcTBEHHbBIE
LEHHbIe OymMaru
CyOBEKTOB
Poccuiickoit
denepannn

02.01.03

0,00

0,00

MYHHUITUTIATbHBIC
[IeHHbIEe OymMaru

02.01.04

0,00

0,00

o0uranuu
WHOCTPaHHBIX
KOMMEPUYECKUX
OpraHu3anni

02.01.05

0,00

0,00

oOranuu
WHOCTPaHHBIX
rOCyJIapCTB

02.01.06

0,00

0,00

oOranuu
MEXTyHAPOTHBIX
(hMHAHCOBBIX
OpraHu3anui

02.01.07

0,00

0,00

aKIIMH — BCETo

02.02

0,00

0,00

B TOM YHUCIJIC:

pOCCHICKUX
AKIIMOHEPHBIX
obmecTB

02.02.01

0,00

0,00

I/IHOCTpaHHBIX
AKIHOHEPHBIX
00111eCTB

02.02.02

0,00

0,00

Hensuxumoe
HMYILECTBO

03

0,00

0,00

Hebutopckas
3a/I0JDKEHHOCTb

04

19 846 794,88

20179 882,30

OOmiast CTOUMOCTb
aKTHBOB (CyMMa
crpok 01 +02 + 03 +
04)

05

30 448 306,53

30 736 217,85

[Monpaszaen «O0s3aTEILCTBAY




OO01mas BeIuurHa
0053aTeILCTB

06

2 342 294,38

2 232 532,77

Pa3mep coOCTBEHHBIX CPENICTB

Pa3mep coOCTBEHHBIX
CpeACTB

(pazHocTh cTpok 05 -
06)

07

28 106 012,15

28 503 685,08

MuHuManbHbIA pa3Mep

COOCTBEHHBIX CPE/ICTB

MuHUMAaITbHBIH 08 20 000 000,00 20 000 000,00
pasMep COOCTBECHHBIX

CPEICTB

Yka3zaHue Ha COOTBETCTBHUE pa3Mepa COOTBETCTBYET

COOCTBEHHBIX CPEICTB YIPABIIAIOIICH
KOMIIaHHUH TpC6OBaHPI5[M K MUHUMAJIbHOMY
pa3Mepy COOCTBEHHBIX CPEICTB
(COOTBETCTBYET / HE

COOTBETCTBYET)




