## Расчет собственных средств управляющей компании инвестиционных фондов, паевых инвестиционных фондов и негосударственных пенсионных фондов

Раздел І. Реквизиты управляющей компании

Полное наименование управляющей компании	Номер лицензии управляющей компании
1	2
Общество с	21-000-1-00604
ограниченной	
ответственностью	
«Инвестиционное	
партнерство	
«ВербаКапитал»	

Раздел II. Параметры расчета собственных средств

Текущая отчетная дата	Предыдущая отчетная дата
1	1
30.06.2021	31.05.2021

Раздел III. Расчет собственных средств

Таблица: Расчет собственных средств

Наименование показателя	Код строки	Сумма (стоимость, величина) на текущую отчетную дату	Сумма (стоимость, величина) на предыдущую отчетную дату		
1	2	3	4		
Подраздел «Активы, п	Подраздел «Активы, принятые к расчету собственных средств»				
Денежные средства – всего	01	17 964,17	56 770,43		
в том числе:					
на счетах в кредитных организациях	01.01	17 964,17	56 770,43		
на счетах по депозиту в кредитных организациях	01.02	0,00	0,00		

Ценные бумаги – всего	02	0,00	0,00
в том числе:			
облигации – всего	02.01	0,00	0,00
в том числе:			
облигации российских хозяйственных обществ	02.01.01	0,00	0,00
государственные ценные бумаги Российской Федерации	02.01.02	10 583 547,48	10 499 565,12
государственные ценные бумаги субъектов Российской Федерации	02.01.03	0,00	0,00
муниципальные ценные бумаги	02.01.04	0,00	0,00
облигации иностранных коммерческих организаций	02.01.05	0,00	0,00
облигации иностранных государств	02.01.06	0,00	0,00
облигации международных финансовых организаций	02.01.07	0,00	0,00
акции – всего	02.02	0,00	0,00
в том числе:			
российских акционерных обществ	02.02.01	0,00	0,00
иностранных акционерных обществ	02.02.02	0,00	0,00
Недвижимое имущество	03	0,00	0,00
Дебиторская задолженность	04	19 846 794,88	20 179 882,30
Общая стоимость активов (сумма строк 01 + 02 + 03 + 04)	05	30 448 306,53	30 736 217,85

Общая величина обязательств	06	2 342 294,38	2 232 532,77		
Размер собственных средств					
Размер собственных средств					
(разность строк 05 - 06)	07	28 106 012,15	28 503 685,08		
Минимальный размер собственных средств					
Минимальный размер собственных средств	08	20 000 000,00	20 000 000,00		
Указание на соответст собственных средств у компании требования размеру собственных (СООТВЕТСТВУЕТ / СООТВЕТСТВУЕТ)	правляющей и к минимальному средств	СООТВЕТСТВУЕТ			